
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

“ALESSANDRO MANZONI”  

 

 M I S T R E T T A  

 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Alessandro Manzoni”  
Via Nazionale, 182 - 98073 MISTRETTA 

Con sedi associate: Liceo Classico e Liceo Scientifico – Mistretta  
Istituto Tecnico per il Turismo - S. Stefano di Camastra - Istituto Tecnico Agrario - Caronia 

Codice meccanografico MEIS001004 - C.F. 85000490830 
Web: www.iismanzoni.edu.it - e-mail: MEIS001004@istruzione.it 

Tel: +39 0921 381135 - Tel. D.S.: +39 0921 383528 - Fax: +39 0921 383390 

 

Prot. N. 6125                            Mistretta, 20/07/2021 

Prot. Decreti n. 1847 del 20.07.2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNL del Comparto Scuola 2016/2018 del 19/04/2018; 

Vista l’assegnazione disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto per l’a.s. 2020/2021;  

Vista la Contrattazione Integrativa d’Istituto per l’a.s .2020/2021;  

Visti gli affidamenti di incarico al personale ATA e le nomine conferite al personale Docente 

per il corrente anno scolastico;  

Viste le attività svolte e le relazioni; 

Sentito il Dsga; 

Visti gli atti d’ufficio; 

D E C R E T A 

La liquidazione dei compensi lordi relativi alle prestazioni delle attività aggiuntive a carico del 
fondo di Istituto A.S. 2020/2021, come da prospetto allegato. 

 

      Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           Prof.ssa Virginia RUGGERI 

mailto:MEIS001004@istruzione.it

		2021-07-20T11:09:42+0200
	VIRGINIA RUGGERI




